SPRAVA KOLEJI
A MENZ

Priloha €. 2 - Seznam kontaktnich osob objednatele

Provoz

Kontaktni osoba

Kontakt

Reditelstvi SKM, Vinaiska 5, Brno

Bc. Marcela Lesniakova, MSc.

tel.: +420 549 49 2704; e-mail:
lesniakova@skm.muni.cz

V8 menza Moravské nam. 9, Brno

Marie Zenata

Ing. Veronika Hrozkova

tel.: +420 549 49 2744, e-mail:
zenata@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 1067, e-mail:
hrozkova@skm.muni.cz

VS menza Vevefi 70, Brmo

Jan Chuchma

Monika Macejova

tel.: +420 549 49 2731, e-mail:
chuchma@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 5208, e-mail:
macejova@skm.muni.cz

V8 menza Vinafska 5b, Brno

Barbora Mouckova

Mgr. Irena Stejnarové

tel.: +420 549 49 2716, e-mail:
mouckova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 6575, e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

ACADEMIC restaurant, Areal
Campus Square, Netroufalky, Brno

Zuzana Bucholcerova

Eva Matulova

tel.: +420 549 49 7881, e-mail:
bucholcerova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 7882, e-mail:
matulova@skm.muni.cz

VS koleje Vinafska 5a, Brno

Renata Pavlicova
Anna Janska

llona Klaskova

tel: +420 549 49 2717, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 4442, e-mail:
janska@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 4136, e-mail:
klaskova@skm.muni.cz

VS koleje Kounicova 50, Brno

Jana Sotolarova

Maria Mackova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 5417, e-mail:
mackova@skm.muni.cz

VS koleje Bi Zirka 5, Brno

Yveta Rozsypalova

Jitka Syslova

tel.: +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 7535, e-mail:
syslova@skm.muni.cz

VS koleje Manesova 12 ¢, Brmo

Jana Sotolarova

Jifina Dragunové

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 8051, e-mail:
dragunova@skm.muni.cz

VS koleje Klacelova 2, Bmo

Jana Sotolarova

Dana Mastalifova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 8119, e-mail:
mastalirova@skm.muni.cz

Svoz stravenek - Reditelstvi SKM,
blok A1, Vinarska 5, Brno

Danuse Ponizilova

Kvéta Kuklova

tel.: +420 549 49 4678, e-mail:
ponizilova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 4989, e-mail:
kuklova@skm.muni.cz

vefejna zakazka malého rozsahu

»Zajisténi pfevozu hotovosti a stravenek pro Spravu koleji a menz MU“
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